
La Mamounia 

 
Historien om La Mamounia är lika fascinerande som hotellet. Hotellet ligger i utkanten av den gamla 
staden Marrakech, La Mamounia är uppkallad efter sin 200-årig trädgård, som gavs som en 
17-hundratals bröllopsgåva till prins Moulay Mamoun av sin far. Idag sträcker sig trädgårdarna nästan 
20 tunnland och uppvisar en otrolig mängd olika blommor och träd. Doften från trädgårdarna är 
förförisk. Hotellet ritades 1922 av arkitekterna Prost och Marchisio. De kombinerade traditionella 
marockanska mönster med dåtidens Art Deco. Många kända personer har blivit förälskade i La 
Mamounia. Winston Churchill kallade det, "den mest underbara plats i hela världen. Dess ambiance är 
romantisk, nonchalant, elegant och exotiskt.  
 
La Mamounia har också spelat en stjärnmärkt roll i skapandet av många filmer. "Marocko" med 
Marlene Dietrich spelades in där, även Hitchcocks "Mannen som visste för mycket". Bilder från 
filmerna pryder väggarna i några av korridorerna på hotellet. Andra filmstjärnor som Omar Sharif, 
Sharon Stone, Sylvester Stallone, Charlton Heston, och Tom Cruise och Nicole Kidman har bott på La 
Mamounia. La Mamounias gäster är välkomna att granska Livre d'Or - den GÄSTBOK - som 
innehåller synpunkter från många av hotellets berömda gäster. 
 
Personalen är vänlig och tillmötesgående utan att vara överlägsna. Omgivningen av hotellet, med sina 
underbara trädgårdar och närheten till den gamla medina i Marrakech, är perfekt. Maten är varierad 
och god. Vare sig du intar en lätt lunch vid poolen, middag i hotellets franska eller italienska 
restaurang alternativ en traditionell marockansk middag på La Marocain. Varje måltid är exceptionell.  
 
Rummen är stora, med högt i tak och underbara balkonger med utsikt över antingen poolen och 
trädgårdar eller moskén och gamla staden. Rummen är moderna, inredningen är moriskt / art deco 
inspirerade. 
 
http://www.mamounia.com/  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


